
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená na základy výzvy k podání nabídky ze dne 27. 1. 2017 a podané nabídky ze 

dne 9. 2. 2017 na „Nákup postřikovače o pracovním záběru 24 m ". 

mezi 

Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, příspěvková organizace 
U Farmy 30/11, 350 02 Cheb 
IČ: 00076899 
DIČ: CZ 00076899 

Zástupce: Ing. Leoš Horčička, ředitel 

Bankovní spojení: 

Tel. : e-mail.: 

(dále jen kupující) 

a 

KLAS - BOHEMIA a. s. 
Třemošenská 630, 330 08 Zruč - Senec 
IČ: 25213636 
DIČ : CZ 25213636 

Zástupce: Ing. Václav Kasl 
Bankovní spojení: 

( dále jen prodávající) 

I. Úvodní ustanovení 

1.1. Kupující je příspěvkovou organizací Karlovarského kraje. 

GSM: 

1.2. Prodávající prohlašuje, že je držitelem živnostenského oprávnění k prodeji předmětného zboží 
a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dodávku předmětného 
stroje a zajistil i servis na dodávaný stroj, dle této kupní smlouvy. 

II. Předmět plnění 

Předmět plnění - koupě : Postřikovač zn . KVERNELAND RAU - IKARUS 

Výrobní číslo , rok výroby: . . .. . . . ... . .... .. .. , 2017 



Výrobce: KVERNELAND GROUP 

Vybavení a popis: dle cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy 

III. Místo a čas plnění 

Místo plnění: Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, U Farmy 30/11 , 
350 02 Cheb. 
Prodávající se zavazuje předat v uvedeném místě do 120-ti dnů od uzavření této smlouvy 
předmět plnění kupujícímu. 

IV. Kupní cena 

Cena bez DPH v EUR: 47.300,-
DPH ve výši 21 % 

(DPH bude vyčísleno v Kč dle přepočtu aktuálního kurzu ČNB k datu zdanitelného plnění na 
faktuře) 

V ceně jsou zahrnuty rovněž náklady na dopravu do místa plnění a zaučení obsluhy. 

V. Platební podmínky 

Platba za dodávku předmětu výběrového řízení bude provedena bezhotovostním způsobem . 

Faktura bude dodavatelem vystavena po kompletním předání předmětu plnění uchazeči bez 
vad a nedodělků. Fakturační cena bude v EUR , s vyčíslením DPH v Kč. 

Zadavatel nebude poskytovat „před" zahájením prací zálohy. 
Splatnost faktury bude minimálně 14 dní, za předpokladu, že faktura bude doručena 

dodavatelem objednateli do 5 dnů od data jejího vystavení. 
Za termín úhrady bude považován termín odepsání platby z účtu objednatele ve prospěch 

účtu dodavatele. 
Za nedodržení termínu dokončení a předání dodávky objednateli je oprávněn objednatel za 

první den nedodržení splnění termínu dodávky uplatnit vůči dodavateli jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 1 % (slovy: jedno procento) z ceny bez DPH za každý další den překročení 
termínu plnění 0,5% z celkové nabídkové ceny. 
Kupující prohlašuje, že je spolehlivým plátcem dle ustanovení Zákona č. 235/2004 Sb., 
v platném znění (zákon o DPH). 
Kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního 
úřadu, jestliže se prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
nespolehlivým plátcem dle zákona o DPH. 



VI. Další ujednání 

Prodávající poskytne kupujícímu na předmět koupě po dobu 3 let od předání stroje 
kupujícímu bezplatný záruční servis. Společně s předmětem plnění prodávající předá 
kupujícímu: 
- záruční list a záruční podmínky 
- technický průkaz 
- návod k použití - manuál, katalog náhradních dílů 
- nejbližší servisní středisko odkud bude zajišťován záruční a pozáruční servis: KLAS -
BOHEMIA a. s., Třemošenská 630, Zruč - Senec 

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích. Každý výtisk má platnost originálu. 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich 
pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

VII. Rozhodné právo 

Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 
příslušnými orgány České republiky. 

Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit 
právním řádem České republiky. 

Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a 
průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí 
být obsaženy na jedné listině. 

V /:..1.~f~ ............... dne: 1(4/Í' l-

Kupující Prodávající 
Ing. Leoš Ing. Václav Kasl 

Příloha č. 1 : Nabídka prodávajícího ze dne 9. 2.2017 



/ 
(&IAS -HOHElttIAa~~) 

Technická specifikace a cenová nabídka: 

Datum: 9.2. 2017 

Tažený postřikovač KVERNELAND Rau IKARUS S 

Základ stroje IKARUS S se jmenovitým objemem hlavní nádrže 3800 I - maximální objem 4050 I. 
Třínosníkový rám s hlavní a 300 I proplachovací nádrží, 4 míchací a 3 rotační proplachovací trysky, 
kloubový hrídel s homokinetickými klouby, ovládací armatura s intuitivním ovládáním se čtyřcestnými ventily 
"ODKUD"- sací a "KAM"-výtlačný. Filtrace sání s průhledným tělesem pro snadnou kontrolu . 
Plošina s integrovanou nádrží na čistou vodu pro potfeby obsluhy, schůdky, odnímatelná odstavná noha, 

zakládací klíny, osvětlení a výstražné desky. Certifikace odpovídající legislativě ČR 

Nádrž: 
- kapacita hlavní nádrže jmenovitá/maximální 3800 I/ 4050 I 
- 300 I nádrž na čistou vodu - proplachovací 
- nádrž na čistou vodu pro potřeby obsluhy 20 I 
- elektronický hladinoznak hlavní nádrže kalibrovaný s průtokoměrem vlastního postřiku 
- hydrantová plnící přípojka pro přímé plnění hlavní nádrže 
- ventil p_ro vytlačení zbytku z nádrže 
- schránka pro potřeby obsluhy 
- přípojka pro samonasávání čerpadlem postřikovače 

Ramena postřikovače: 
- ocelová horizontálně hydraulicky skládaná 24 m 
- Postřiková ramena HSS prostorové konstrukce 24 m - 9 sekcí hydraulicky ovládaná 

(hydraulické písty při práci zasunuty do sebe), s možností redukce záběru ramen na 12 m, 
hydropneumatické odpružení, tlumení rázů dvojitým kyvadlem a seřiditelnými tlumiči rázů, 
nerezové rozvody uvnitř prostorové konstrukce chránící držáky trysek a trysky proti poškození 

- hydraulické funkce ovládané jedním vnějším dvojčinným okruhem hydrauliky traktoru 

Hydraulické funkce ramen a udržování výšky nad porostem: 
automatické udržování výšky nad porostem 3 ultrazvukové senzory pro udržování výšky jak celých ramen, tak i 
nezávislého kopírování Levá/Pravá strana ramen a středové sekce 
symetrická a asymetrická redukce záběru ramen, hydraulické blokování ramen a svahové naklápění 
celých ramen i každého ramene nezávisle 

Čerpadlo a měření průtoku, pohon: 
- pístomembránové čerpadlo 250 I/min s olejovou náplní v klikové skříni, čerpadlo včetně propojovacích armatur 

pro ramena 24 m 
- průtokoměr 1" (max 250 I/min) turbínová konstrukce umožňuje měřit kapaliny různé měrné hmotnosti (hustoty) 

bez potřeby korekce 
- pohon kloubovým hřídelem s homokinetickými klouby 

Filtrace: 
- dvoustupňová filtrace, sací filtr s průhledným tělesem a vestavěný tlakový filtr na výtlačné straně se samočištěním 

Přimíchávání: 

- přimíchávací nádrž na paralelogramu s proplachovací tryskou na obaly a možností přimíchávání pevných hnojiv 

Pneu 
- kola včetně pneumatik 16,9 (420 mm) x 38 
- blatníky se seřiditelnými držáky pro změnu rozchodu šíře 550 mm 

Tažná oj: 
- do horního závěsu AUTOMATICKY řiditelná - kola postřikovače sledují stopy traktoru, oko 40 mm 



-~ ky trysek a trysky: 
trojčetné držáky trysek, 3 sady trysek dle výběru 

Připojení stroje: 
- oj automaticky řiditelná(sledování stop traktoru při najíždění do porostu), 
- připojení do horního závěsu traktoru oko pr. 40 mm 

Náprava: 
- pevná náprava s nastavitelným rozchodem na 1,50 m a 1,80 m (střed/střed) pro rychlost 40 km/h 

s parkovací brzdou a pneumatickými brzdami 

Ovládání postřikovače: 
- ISO Bus kompatibilní terminál s dotykovou obrazovkou rozdělenou na dvě části lsoMatch Tellus - sada pro 

NON-ISO traktory 

GPS naváděcí a řídící systémy a licence: 
- DGPS anténa pro lso Match Tellus s gyrosenzorem pro měření náklonu stroje 

v kombinaci s terminálem lso Match Tellus vytvoří plnohodnotnou navigaci 
- GEO control software a sowtwarová licence pro terminál lso Match Tellus pro ovládání postřikovačů 

(možno i Kverneland rozmetadel prům . hnojiv) 
- SPRAYER control software a softwarová licence pro lso BUS komatibilní postřikovače 

Regulace dávky a souvrat'ová automatika: 
Kombinace ovládacího terminálu ISOMatch Tellus a systémů DGPS, GEO control a SRAYER control umožňuje 
regulaci dávky postřiku v závislosti na pojezdové rychlosti stroje a sekční vypínání a zapínání postřikování na souvratích 
navigaci stroje po pozemku, elektrinickou v klínech a členitých okrajích pozemku. 
AUTOMATICKY řiditelná oj postřikovače při otáčení na souvrati 

Pohyb po pozemních komunikacích, legislativa: 
- zakládací klíny, osvětlení a výstražné desky. Certifikace odpovídající legislativě ČR 
- stroj je v dané konfiguraci schválen pro provoz po pozemních komunikacích v ČR 

Cena postřikovače ve výše uvedené specifikaci v Eur bez DPH 

ln . Václav Kasl, rokurista 
jméno a podpis oprávněného 
zástupce účastníka 

€ 

Třemošenská 630 
330 08 Zruč-Senec @ 
DIČ : CZ25213636 




